PAGE
2

  АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.03.2021

                                         № 122
О внесении изменений в постановление Администрации округа Муром от 31.08.2017 № 684 «Об общественной комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы «Благоустройство территории округа Муром»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», руководствуясь Уставом округа Муром,
постановляю:

1.Внести изменения в постановление Администрации округа Муром от 31.08.2017 № 684 «Об общественной комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы «Благоустройство территории округа Муром», изложив приложение № 2 в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации округа Муром по ЖКХ, начальника Управления ЖКХ И.К. Федурина.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава округа

Е.Е. Рычков
Приложение

к постановлению Администрации округа Муром

от 12.03.2021 № 122
Приложение №2
к постановлению Администрации округа Муром

от 31.08.2017 № 684
Состав общественной комиссии по обеспечению реализации
муниципальной программы «Благоустройство территории округа Муром»
	Председатель комиссии

	Рычков Евгений Евгеньевич
	Глава округа Муром

	Заместители председателя комиссии

	Федурин Игорь Константинович
	первый заместитель Главы администрации округа Муром по ЖКХ, начальник Управления ЖКХ

	Вахляев Василий Константинович
	первый заместитель Главы администрации округа Муром по управлению делами администрации, начальник Управления аппарата администрации

	Секретарь комиссии

	Полищук Мария Львовна
	Ведущий инженер МКУ «Муромстройзаказчик»
(по согласованию)

	Члены комиссии

	Симонов Михаил Владимирович
	Заместитель председателя Совета народных депутатов округа Муром, председатель постоянной комиссии Совета народных депутатов округа Муром по социальной политике и природопользованию (по согласованию)

	Фатеев Андрей Викторович

	Член общественного Совета по ЖКХ при Губернаторе Владимирской области, депутат Законодательного собрания Владимирской области (по согласованию)

	Дударева Светлана Васильевна
	Председатель комитета территориального самоуправления администрации округа Муром

	Ершова Елена Владимировна
	И.о. начальника Управления градостроительства и архитектуры администрации округа Муром

	Куликова Ирина Николаевна
	Руководитель общественной приемной, заместитель Секретаря Политсовета МО ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ» округа Муром (по согласованию)

	Овчинникова Александра Дмитриевна
	Член общественного совета по ЖКК в округе Муром
(по согласованию)

	Загладин Алексей Николаевич
	Директор Муромского филиала Общество с ограниченной ответственностью «Владимиртеплогаз» (по согласованию)

	Мартынов Александр Алексеевич
	Директор МУП «Горэлектросеть»

	Шмелев Игорь Валентинович
	Директор МУП «Водоканал»

	Щелоков Дмитрий Николаевич
	Директор МУП «ПЖРЭП №3»

	Щербаков Павел Борисович
	Директор филиала АО «Газпром газораспределение Владимир» в г. Муроме (по согласованию)

	Торчин Игорь Александрович
	член Общероссийского общественного движения «Народный фронт «за Россию» Регионального отделения во Владимирской области» (по согласованию)

Первый заместитель Главы

администрации округа Муром по ЖКХ,

начальник Управления ЖКХ

И.К. Федурин

	Готовил:

	Заместитель начальника Управления ЖКХ
	А.П. Мосин

	Согласовано:

	Первый заместитель Главы

администрации округа Муром по ЖКХ,

начальник Управления ЖКХ
	И.К. Федурин

	Завизировано:

	Начальник правового управления

Администрации округа Муром
	Д.А. Карпов

Файл сдан:

Ведущий специалист отдела делопроизводства

МКУ округа Муром «Организационное управление»

О.В. Едачева
Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю   _______________________

(подпись исполнителя)
Имя файла документа:

	Разослать:
	 В дело, Управление ЖКХ, УАиГ, СМИ, ИКО